
ご 挨 拶 
 
 

新年おめでとうございます。 

付いて行けないほど 月日の流れの速さを感じておりますが、昨年もたくさん

の事業を無事に終えることができました。これも会員の皆様の惜しまないご協

力のお蔭と心から感謝申し上げます。 

さて、今年は京都レディース創立 40 周年を迎えます。40 年間ずっとレディ

ースに在籍されている会員さんも、その年に産まれて 40 歳を迎えられる会員さ

んも、みんな同じレディース仲間であることが不思議な気もしますが、この年

齢差を超えたつながりがレディース連盟の発展となり歴史を作っていくのだと

感慨深いものを感じております。私たちにとって一番大事なことは「人の和」

ではないでしょうか？ 仲間を大切に、和を大事に、これからも明るい京都レ

ディースを目標に進んでいきたいと思っております。 

25 年度は記念誌や記念事業の計画もあり忙しくなりそうですが、皆様からの

ご意見やご協力を頂きながら、実りある 40 周年が迎えられますよう努力させて

いただきます。 

早々にインドア大会がありますので元気なお顔を拝見できると思います。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 


